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ExL - extraliga mužů a žen DIMU - divize mužů
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nez. - hráči nezařazení -
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- hráč odehrál do 25% utkání

předseda MSSST
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09/10 Příjmení jméno roč. Oddíl, klub ExL 1L 2L 3L DI KS OP

1 JANČAŘÍK Lubomír 87 Mokré Lazce - Robot 81

2 ŠIRŮČEK Pavel 11/92 Havířov - Baník 80

3 KLEPRLÍK Jakub 86 Mokré Lazce - Robot 75

4 CRHA Jakub 89 Havířov - Baník 63

4,5 DIDUKH Viktor 87 Mokré Lazce - Robot -60

5 KARABEC Ivan 80 Havířov - Baník 48

6 DZIDA Jan 73 Opava - Slezan KST 60

7 BAJGER Ondřej 02/94 Ostrava - Mittal 44

8 BENEŠ Michal 03/94 Ostrava - Mittal 31 -80 69

9 MERTA David 90 Ostrava - Mittal 28

10 BUBA Ondřej 88 Mokré Lazce - Robot 28 -92

10,5 CINNER Radovan 67 Havířov - Baník +19

10,5 VOLNÝ Karel 90 Havířov - Baník +13

11 BINDAČ Martin 89 Opava - Slezan KST -11 57

12 KLIMEK Vojtěch 06/92 Havířov - Baník -0 50

13 WAWROSZ Pavel 62 Orlová - SIKO 81 +92

14 HOLÁŇ Pavel 78 Brušperk - Sokol TJ 80

15 KOVAČIČ Petr 88 Havířov - Baník -0 47

16 GRAF Jiří 78 Orlová - SIKO 68

17 ŘEŽÁB Jiří 56 Mokré Lazce - Robot 68

18 KUDELA Petr 72 Mokré Lazce - Robot 67

18,5 RATAJSKÝ Vít 63 Ostrava - Mittal -0

19 HOLÁŇ Jan 04/93 Opava - Slezan KST 39

20 KVAPIL Oldřich 77 Orlová - SIKO 60

KARCZMARCZYK Michal 91 Třinec - TŽ 56 +86

MESÁROŠ Jakub 87 Opava - Slezan KST 34

SIKORA Radek 79 Orlová - SIKO 59

VALENTA Milan 62 Orlová - SIKO 58

VELEBIL Lukáš 75 Brušperk - Sokol TJ 56

nez. BYSTŘIČAN Josef 79 Brušperk - Sokol TJ +48

nez. KOŽDOŇ Marian 72 Třinec - TŽ -50

BUGAJ Pavel 78 Ostrava - Poruba TTC 76

JURÁSEK Bronislav 90 Havířov - Baník 24

KNÝBEL Kamil 90 Ostrava - Mittal -0 47

PUPÁK Ladislav 65 Studénka MSV 83

ŠKVRNA Jan 83 Havířov - Baník 16 33

CIESLAR Jaroslav 64 Třinec - TŽ 34

FABIÁN Tomáš 89 Ostrava - Mittal 36

INDERSKÝ Martin 79 Studénka MSV 58

MARTYNEK Krzysztof 74 Třinec - TŽ 40

SOLANSKÝ Pavel 73 Ostrava - Poruba TTC 55 +89

nez. MATĚJKA Kamil 05/94 Ostrava - Mittal -34 +62 +87

KRAJSKÝ  ŽEBŘÍČEK JEDNOTLIVCŮ 2009 / 2010

21. - 25.

26. - 30.

31. - 35.



ExL 1L 2L 3L DIMU KS OP

CHMELA Tibor 85 Opava - Slezan KST -0 95

INDERSKÝ Lukáš 76 Studénka MSV 53

MARŠÁLEK Petr 80 Brušperk - Sokol TJ 29

OSWALD Pavel 73 Ostrava - Poruba TTC 52

VEDRAL David 93 Ostrava - Mittal -0 30

JAVŮREK Jiří 69 Ostrava - Svinov SK 44

KUBALA Petr 79 Ostrava - Svinov SK 46 91

PLEVA Radek 89 Mokré Lazce - Robot 28

POSPÍŠIl Zdeněk 79 Ostrava - Poruba TTC 48

SCHWAN Jaroslav 52 Mokré Lazce - Robot 26

CABÁK Josef 49 Vratimov - MG Odra Gas 78

JURGA Petr 64 Třinec - TŽ -67 77

KRATOCHVÍL Tomáš 05/92 Třinec - TŽ 25 63

POLÁŠEK Radovan 74 Kopřivnice - Tatra ASK 88

PRZYBYLA Michal 83 Ostrava - Svinov SK 42

nez. PAVLÍK Tibor 02/96 Osrava - Mittal -0 +31 +38 +82

nez. SVITÁK Jakub 83 Karviná - Klubsten -50

nez. URBANCZYK Jiří 65 Třinec - TŽ

SIKORA Ladislav 62 Orlová - SIKO 76

VÍCHA Radomír 80 Opava - Slezan KST 73

SKÁCELÍK František 65 Orlová - SIKO -0 73

WALLIK Lukáš 89 Opava - Slezan KST 70

HEUMAN Ivan 80 Orlová - Slávia SK 69

KLEPRLÍK Kamil 79 Orlová - Slávia SK 67

PAJŮREK Zdeněk 82 Odry - TJ 67

VALOŠEK Jan 02/93 Dolní Benešov - MSA -40 66

KLIMEK Tomáš 90 Frenštát - TJ 65

KRAJČÍ Josef 72 Frenštát - TJ 65

61 BIDZINSKI Zbyněk 79 Horní Datyně 62

61 DOLEŽEL Vít 77 Karviná - KLUBsten 95

61 FILÍPEK Ondřej 87 Horní Datyně 60

61 JAŠEK Milan 55 Dolní Benešov - MSA 63

61 KALINA František 89 Vratimov - MG Odra Gas 60

61 MERENDA Ladislav 68 Kopřivnice - Tatra ASK 58

61 NEUWIRTH Jaroslav 74 Kopřivnice - Tatra ASK 59

61 PĚNKAVA Pavel 74 Bobrovníky - Sokol TJ 61

61 POSKER Jan 58 Orlová - SIKO 64 +95

61 RIBKA Jakub 88 Opava - Kateřinky 62

nez. BOLCAROVIČ Ondřej 09/92 Orlová - SIKO +62

nez. JAVŮREK Martin 70 Ostrava - Svinov

nez. TÉMA Miroslav 56 Ostrava - Poruba TTC -25

36. - 40.

41. - 45.

46. - 50.

51. - 60.

61. - 70.



ExL 1L 2L 3L DIMU KS OP

CABIŠ Michal 88 Bobrovníky - Sokol TJ 52

GEMBALA Jan 91 Havířov - Baník 7

CHLÁPEK Josef 61 Orlová - SIKO 54 -89

LORENC Roman 69 Frenštát - TJ 56

ŠUSTEK Pavel 79 Odry - TJ 52

TOBOLA Petr 72 Frýdlant - Ferrum 90

UHLÁŘ Radim 72 FM - Slezan TJ 95

VLK Radek 71 FM - Slezan TJ 88

VRTAL Oldřich 58 Frýdlant - Ferrum 88

WOLLNÝ Michal 05/93 Dolní Benešov - MSA 56

CIESLAR Radek 67 Třinec - TŽ 50

DOSTÁL Radim 65 Nová Bělá - Sokol TJ 86

LAPISZ Břetislav 65 Radvanice - Bárt. - Sokol TJ 85

MERENDA Zdeněk 72 Kopřivnice - Tatra ASK 52

MROZEK Marián 10/92 Opava - Slezan KST -17 86

SOLANSKÝ Petr 73 Bobrovníky - Sokol TJ 52

ŠKOLA David 77 FM - Slezan TJ 87

ŠTALZER Bedřich 48 Lískovec - Sokol TJ 84

TOPIĆ Jan 76 Horní Datyně 51

ZÁVADSKÝ Stanislav 86 Dolní Benešov - MSA 52

GŘUNDĚL Matěj 89 Frýdlant - Ferrum 79

HORÁČEK Tomáš 88 Karviná - KLUBsten 79

HORUT Daniel 81 Studénka MSV -40 82

HRABEC Michal 79 Frýdlant - Ferrum 80

CHALUPA Michal 80 Bobrovníky - Sokol TJ 48

KANTOR Julius 70 Frenštát - TJ 47 95

KOLÁŘ Martin 73 Ostrava - Poruba TTC 83

LOUKOTA Filip 05/93 Nový Jičín 51 68

MIKULÍČEK Vladimír 68 Orlová - SIKO 49

VOJTEK Lukáš 86 Brušperk - Sokol TJ +9 82

BEREITER Marek 71 Opava - Kateřinky 44 -83

FOLDYNA Lukáš 76 Komorní Lhotka - SSK 77

FOLDYNA Radek 81 Ostrava - Svinov SK 23

HOLÁŇ Petr 69 Krmelín - Sokol TJ 75

HOLEMÝ Josef 70 Odry - TJ 44

KOLONIČNÝ Petr 75 Ostrava - Hrabůvka Sokol TJ 76

OSWALD Petr 73 Ostrava - Poruba TTC -0 78

SARGÁNEK Vlastimil 60 Havířov - Baník 74

ZAJÍC Josef 53 Karviná - KLUBsten 78

ŽELÁZKO Tomáš 64 Vratimov - MG Odra Gas -75 73

nez. MIKESKA Jakub 91 Ostrava - Mittal -0 -33 +83

nez. TYL Richard 74 Studénka MSV -33 +73

71. - 80.

81. - 90.

91. - 100.

101. - 110.



ExL 1L 2L 3L DIMU KS OP

BEDNÁŘ Otakar 62 Karviná - Darkov VOKD 71

BEDNAŘÍK Miroslav 51 Opava - Slezan KST 44 93

JARKOVSKÝ Tomáš 07/94 Havířov - Baník -0 70

KOCUR Rostislav 63 Orlová - SIKO 41 +38

KRATOCHVÍL Michal 04/95 Ostrava - Mittal 42 69

KUCHAŘ Ladislav 51 Orlová - SIKO 41

NIEDOBA Roman 67 Český Těšín - SKST 71

ORSÁG Pavel 81 Odry - TJ 41

PRÁŠILÍK Petr 68 Opava - Kateřinky -0 69

ŠENKEŘÍK Josef 62 Frenštát - TJ 43

nez. RYCHLÍK Evžen 72 Brušperk - SOKOL TJ +18 +84

nez. VYVIAL Jaroslav 70 Studénka MSV +25

BURDÍK Vítězslav 85 Bolatice - TTC 68

DOLEGOVSKÝ Patrik 80 Brušperk - Sokol TJ 66

GASMAN Zdeněk 62 Opava - Slezan KST 68

IVÁNEK Svatomír 58 Pstruží - Sokol TJ 67

ONDERKA Radek 73 Opava - Slezan KST -75 68

PAGÁČ Zbyněk 75 Brušperk - Sokol TJ -0 68

SKÁCELÍK Richard 68 Český Těšín - SKST 69

ŠIMONOVSKÝ Pavel 55 FM - Slezan TJ 65

ŠTŮSEK Dušan 57 Vratimov - MG Odra Gas 28 68

TRABURA Lubomír 83 Nový Jičín +31 68

BAJGER Martin 69 Horní Datyně 37 -83

BEDNÁŘ Martin 74 Horní Datyně +12 62

KRUŠBERSKÝ Lumír 70 Děhylov - Sokol TJ 64

KUŘE Jiří 62 Opava - Kateřinky 39

MUSIL Milan 60 Orlová - Slávia SK 38

PLAČEK Tomáš 66 Hať - TTC 27 64

SIONKALA Eduard 52 Orlová - SIKO 38

SKULINA David 91 Ostrava - Svinov SK -14 65

UTÍKAL Zdeněk 63 Paskov - Orel 61

VOLNÝ Marek 67 Ropice - Sokol TJ 62

nez. CHUDÍK Jiří 51 Komorní Lhotka - SSK +63

DANKO Petr 66 Ostrava - Poruba TTC 60

DEMEK Zdeněk 63 Mokré Lazce - Robot -33 99

GUŘAN Jiří 78 Bobrovníky - Sokol TJ -67 58

JUCHELKA Miroslav 54 Klimkovice - Sokol TJ 59

PAJAK Wojciech 70 Ostrava - Hrabůvka Sokol TJ 59

ŘEHA Adam 89 Paskov - Orel 59

SARGÁNEK David 03/96 Havířov - Baník -0 61

SIKORA Filip 01/97 Orlová - SIKO +30 59

SMETKA Pavel 61 Hať - TTC 60

ŠIGUT Tomáš 77 Pstruží - Sokol TJ 61

111. - 120.

121. - 130.

131. - 140.

141. - 150.



nez. BAJGER Jiří 72 Ostrava - Mittal +17

nez. CÍGLER Vojtěch 87 Frýdlant - Ferrum -63

nez. MYNÁŘOVÁ Karolína 05/96 Havířov - Baník +73

nez. OLEKSÍK Josef 86 Havířov - Baník -0 -80

nez. RUCKI Sylwester (CSP) 74 Český Těšín - SKST 60

nez. STANO Aleš 62 Radvanice - Bárt. - Sokol TJ

nez. SVITÁK Aleš 46 Lískovec - Sokol TJ -64

ExL 1L 2L 3L DIMU KS OP

BLATNÝ Jaroslav 54 Mokré Lazce - Robot +14 97

KUBALA Svatopluk 51 Karviná - ČSA 93

KYPR Tomáš 89 Příbor - Sokol TJ 58

MACHÁČEK Pavel 64 Studénka MSV 58

MROZEK Marek 05/95 Opava - Slezan KST 58

RANDIS Vilém 77 Fulnek - TJ 93

ROHÁČ Pavel 56 Ostrava - Hrabůvka Sokol TJ 56

TEICHMANN Zdeněk 66 Ostrava - Nová Bělá Sokol TJ 58

URBANCZYK Tomáš 91 Třinec - TŽ -0 +30 58

VAVŘÍNEK Hubert 54 Hať - TTC 56

nez. KOCIÁN Petr 71 FM - Slezan TJ +59

nez. HEJL Petr 80 Brušperk - SOKOL TJ -0 +71

BABINEC ZdeněK 90 Frýdlant - Ferrum 54

BUGOŠ Rostislav 78 Ropice - Sokol TJ 56

ČTVRTNÍČEK Luboš 67 Vratimov - MG Odra Gas 32

GAJDIČIAR Ondřej 87 Odry - TJ +8 87

KAVALA Filip 79 Horní Datyně 16 53

KOSELLEK Tomáš 10/92 Karviná - KLUBsten 52

KRATOCHVÍL Roman 54 Nový Jičín 55

KRČEK Kamil 66 Příbor - Sokol TJ 55

LIBSCHER Petr 68 Děhylov - Sokol TJ 54

MERTA Tomáš 66 Radvanice - Bárt. - Sokol TJ 53

MUSIOL Kamil 71 Bolatice - TTC 54

NEUBAUER Valdemar 68 Pstruží - Sokol TJ 56

NEUMANN Karel 76 Dětmarovice - Sokol 89

OLEKSIK Jan 87 Dětmarovice - Sokol 87

PAVLIŠTÍK Břetislav 64 Příbor - Sokol TJ 53

POPELÁŘ Radim 67 Pstruží - Sokol TJ 55

SWACZYNA Radek 88 Orlová - Slávia SK +46 92

SYNEK Petr 75 Děhylov - Sokol TJ 53

VAŇOUS Jiří 81 Frýdlant - Ferrum 54

ZÁŘICKÝ Petr 78 Orlová - Slávia SK +5 88

nez. FLAIŠINGER Richard 50 Ropice - Sokol TJ +57

nez. KRUPNÍK Jan 80 Brušperk - SOKOL TJ +56

nez. SÝKORA Pavel 50 FM - Slezan TJ +56

161. - 180.

151. - 160.



ExL 1L 2L 3L DIMU KS OP

BENÍČEK Zdeněk 63 Děhylov - Sokol TJ 49

GELNAR Zbyněk 63 FM - Slezan TJ 51

HAVRLANT Jaromír 67 Nový Jičín 23

KAŠPAR Tomáš 77 Opava - Kateřinky 31 -50

KROUPA Aleš 65 Komorní Lhotka - SSK 48

KUČA Jan 86 FM - Slezan TJ 48

LAZARCZYK Leander 89 Opava - Kateřinky 49

LEGERSKÝ Martin 89 Nový Jičín 30

MACURA Roman 73 Komorní Lhotka - SSK 46

NÁVRAT Lubomír 53 Třinec - TŽ -14 46

POLOCH Roman 77 Krmelín - Sokol TJ 51

PRZECZEK KamiL 80 Ropice - Sokol TJ 48

PTÁČEK Jaroslav 63 Opava - Kateřinky 27

STAŇA Pavel 45 Příbor - Sokol TJ 49

STUŽKA Josef 56 Lískovec - Sokol TJ 50

VAŘECHA Pavel 63 Hať - TTC 51

VAVREČKA Radomír 71 Ostrava - Hrabůvka Sokol TJ 48

VOLNÝ Tomáš 77 Orlová - Slávia SK 26

WILK Martin 90 Hať - TTC 50

ŽÍDEK Jiří 01/94 Frýdlant - Ferrum 46

nez. KRÁL Michal 85 Odry - TJ -29

nez. NIKL Zdeněk 48 Komorní Lhotka - SSK +47

nez. STEFFEK Pavel 63 Orlová - SIKO -0 -46

nez. SIDUNOV Matěj 02/95 Opava - Slezan KST +46

181. - 200.



09/10 Příjmení jméno roč. Oddíl, klub ExL 1L 2L 3L DI

61 PĚNKAVA Pavel 74 Bobrovníky - Sokol TJ 61

71 CABIŠ Michal 88 Bobrovníky - Sokol TJ 52

81 SOLANSKÝ Petr 73 Bobrovníky - Sokol TJ 52

91 CHALUPA Michal 80 Bobrovníky - Sokol TJ 48

141 GUŘAN Jiří 78 Bobrovníky - Sokol TJ -67

121 BURDÍK Vítězslav 85 Bolatice - TTC

161 MUSIOL Kamil 71 Bolatice - TTC

14 HOLÁŇ Pavel 78 Brušperk - Sokol TJ 80

21 VELEBIL Lukáš 75 Brušperk - Sokol TJ 56

25,5 BYSTŘIČAN Josef 79 Brušperk - Sokol TJ +48

36 MARŠÁLEK Petr 80 Brušperk - Sokol TJ 29

91 VOJTEK Lukáš 86 Brušperk - Sokol TJ +9

120,5 RYCHLÍK Evžen 72 Brušperk - SOKOL TJ 18

121 PAGÁČ Zbyněk 75 Brušperk - Sokol TJ -0

121 DOLEGOVSKÝ Patrik 80 Brušperk - Sokol TJ

160,5 HEJL Petr 80 Brušperk - SOKOL TJ -0

180,5 KRUPNÍK Jan 80 Brušperk - SOKOL TJ

111 NIEDOBA Roman 67 Český Těšín - SKST

121 SKÁCELÍK Richard 68 Český Těšín - SKST

150,5 RUCKI Sylwester (CSP) 74 Český Těšín - SKST

131 KRUŠBERSKÝ Lumír 70 Děhylov - Sokol TJ

161 LIBSCHER Petr 68 Děhylov - Sokol TJ

161 SYNEK Petr 75 Děhylov - Sokol TJ

181 BENÍČEK Zdeněk 63 Děhylov - Sokol TJ

161 NEUMANN Karel 76 Dětmarovice - Sokol

161 OLEKSÍK Jan 87 Dětmarovice - Sokol

51 VALOŠEK Jan 02/93 Dolní Benešov - MSA -40 66

61 JAŠEK Milan 55 Dolní Benešov - MSA 63

71 WOLLNÝ Michal 05/93 Dolní Benešov - MSA 56

81 ZÁVADSKÝ Stanislav 86 Dolní Benešov - MSA 52

71 UHLÁŘ Radim 72 FM - Slezan TJ

71 VLK Radek 71 FM - Slezan TJ

81 ŠKOLA David 77 FM - Slezan TJ

121 ŠIMONOVSKÝ Pavel 55 FM - Slezan TJ

160,5 KOCIÁN Petr 71 FM - Slezan TJ

180,5 SÝKORA Pavel 50 FM - Slezan TJ

181 GELNAR Zbyněk 63 FM - Slezan TJ

181 KUČA Jan 86 FM - Slezan TJ

KRAJSKÝ ODDÍLOVÝ ŽEBŘÍČEK MUŽŮ 2009 / 2010



51 KLIMEK Tomáš 90 Frenštát - TJ 65

51 KRAJČÍ Josef 72 Frenštát - TJ 65

71 LORENC Roman 69 Frenštát - TJ 56

91 KANTOR Julius 70 Frenštát - TJ 47

111 ŠENKEŘÍK Josef 62 Frenštát - TJ 43

71 TOBOLA Petr 72 Frýdlant - Ferrum

71 VRTAL Oldřich 58 Frýdlant - Ferrum

91 HRABEC Michal 79 Frýdlant - Ferrum

91 GŘUNDĚL Matěj 89 Frýdlant - Ferrum

150,5 CÍGLER Vojtěch 87 Frýdlant - Ferrum

161 BABINEC ZdeněK 90 Frýdlant - Ferrum

161 VAŇOUS Jiří 81 Frýdlant - Ferrum

181 ŽÍDEK Jiří 01/94 Frýdlant - Ferrum

151 RANDIS Vilém 77 Fulnek - TJ

131 PLAČEK Tomáš 66 Hať - TTC 27

141 SMETKA Pavel 61 Hať - TTC

151 VAVŘÍNEK Hubert 54 Hať - TTC

181 VAŘECHA Pavel 63 Hať - TTC

181 WILK Martin 90 Hať - TTC

2 ŠIRŮČEK Pavel 11/92 Havířov - Baník 80

4 CRHA Jakub 89 Havířov - Baník 63

5 KARABEC Ivan 80 Havířov - Baník 48

10,5 CINNER Radovan 67 Havířov - Baník +19

10,5 VOLNÝ Karel 90 Havířov - Baník +13

12 KLIMEK Vojtěch 06/92 Havířov - Baník -0 50

15 KOVAČIČ Petr 88 Havířov - Baník -0 47

26 ŠKVRNA Jan 83 Havířov - Baník 16 33

26 JURÁSEK Bronislav 90 Havířov - Baník 24

71 GEMBALA Jan 91 Havířov - Baník 7

101 SARGÁNEK Vlastimil 60 Havířov - Baník

111 JARKOVSKÝ Tomáš 07/94 Havířov - Baník -0

141 SARGÁNEK David 03/96 Havířov - Baník -0

150,5 MYNÁŘOVÁ Karolína 05/96 Havířov - Baník

150,5 OLEKSÍK Josef 86 Havířov - Baník -0

61 BIDZINSKI Zbyněk 79 Horní Datyně 62

61 FILÍPEK Ondřej 87 Horní Datyně 60

81 TOPIĆ Jan 76 Horní Datyně 51

131 BEDNÁŘ Martin 74 Horní Datyně +12

131 Bajger Martin 69 Horní Datyně 37

161 KAVALA Filip 79 Horní Datyně 16

151 KUBALA Svatopluk 51 Karviná - ČSA



111 BEDNÁŘ Otakar 62 Karviná - Darkov VOKD

50,5 SVITÁK Jakub 83 Karviná - Klubsten

61 DOLEŽEL Vít 77 Karviná - KLUBsten

91 HORÁČEK Tomáš 88 Karviná - KLUBsten

101 ZAJÍC Josef 53 Karviná - KLUBsten

161 KOSELLEK Tomáš 10/92 Karviná - KLUBsten

141 JUCHELKA Miroslav 54 Klimkovice - Sokol TJ

101 FOLDYNA Lukáš 76 Komorní Lhotka - SSK

140,5 CHUDÍK Jiří 51 Komorní Lhotka - SSK

181 KROUPA Aleš 65 Komorní Lhotka - SSK

181 MACURA Roman 73 Komorní Lhotka - SSK

200,5 NIKL Zdeněk 48 Komorní Lhotka - SSK

46 POLÁŠEK Radovan 74 Kopřivnice - Tatra ASK 88

61 NEUWIRTH Jaroslav 74 Kopřivnice - Tatra ASK 59

61 MERENDA Ladislav 68 Kopřivnice - Tatra ASK 58

81 MERENDA Zdeněk 72 Kopřivnice - Tatra ASK 52

101 HOLÁŇ Petr 69 Krmelín - Sokol TJ

181 POLOCH Roman 77 Krmelín - Sokol TJ

81 ŠTALZER Bedřich 48 Lískovec - Sokol TJ

150,5 SVITÁK Aleš Lískovec - Sokol TJ

181 STUŽKA Josef 56 Lískovec - Sokol TJ

1 JANČAŘÍK Lubomír 87 Mokré Lazce - Robot 81

3 KLEPRLÍK Jakub 86 Mokré Lazce - Robot 75

4,5 DIDUKH Viktor 87 Mokré Lazce - Robot -60

10 BUBA Ondřej 88 Mokré Lazce - Robot 28 -92

17 ŘEŽÁB Jiří 56 Mokré Lazce - Robot 68

18 KUDELA Petr 72 Mokré Lazce - Robot 67

41 PLEVA Radek 89 Mokré Lazce - Robot 28

41 SCHWAN Jaroslav 52 Mokré Lazce - Robot 26

141 DEMEK Zdeněk 63 Mokré Lazce - Robot -33

151 BLATNÝ Jaroslav 54 Mokré Lazce - Robot +14

81 DOSTÁL Radim 65 Ostrava - Nová Bělá Sokol TJ

151 TEICHMANN Zdeněk 66 Ostrava - Nová Bělá Sokol TJ

91 LOUKOTA Filip 05/93 Nový Jičín 51

121 TRABURA Lubomír 83 Nový Jičín +31

161 KRATOCHVÍL Roman 54 Nový Jičín

181 LEGERSKÝ Martin 89 Nový Jičín 30

181 HAVRLANT Jaromír 67 Nový Jičín 23



51 PAJŮREK Zdeněk 82 Odry - TJ 67

71 ŠUSTEK Pavel 79 Odry - TJ 52

101 HOLEMÝ Josef 70 Odry - TJ 44

111 ORSÁG Pavel 81 Odry - TJ 41

161 GAJDIČIAR Ondřej 87 Odry - TJ +8

200,5 KRÁL Michal 85 Odry - TJ -29

61 RIBKA Jakub 88 Opava - Kateřinky 62

101 BEREITER Marek 71 Opava - Kateřinky 44

111 PRÁŠILÍK Petr 68 Opava - Kateřinky -0

131 KUŘE Jiří 62 Opava - Kateřinky 39

181 KAŠPAR Tomáš 77 Opava - Kateřinky 31

181 LAZARCZYK Leander 89 Opava - Kateřinky

181 PTÁČEK Jaroslav 63 Opava - Kateřinky 27

6 DZIDA Jan 73 Opava - Slezan KST 60

11 BINDAČ Martin 89 Opava - Slezan KST -11 57

19 HOLÁŇ Jan 04/93 Opava - Slezan KST 39

21 MESÁROŠ Jakub 87 Opava - Slezan KST 34

36 CHMELA Tibor 85 Opava - Slezan KST -0 95

51 VÍCHA Radomír 80 Opava - Slezan KST 73

51 WALLIK Lukáš 89 Opava - Slezan KST 70

81 MROZEK Marián 10/92 Opava - Slezan KST -17

111 BEDNAŘÍK Miroslav 51 Opava - Slezan KST 44

121 ONDERKA Radek 73 Opava - Slezan KST -75

121 GASMAN Zdeněk 62 Opava - Slezan KST

151 MROZEK Marek 05/95 Opava - Slezan KST

200,5 SIDUNOV Matěj 02/95 Opava - Slezan KST

13 WAWROSZ Pavel 62 Orlová - SIKO 81 +92

16 GRAF Jiří 78 Orlová - SIKO 68

20 KVAPIL Oldřich 77 Orlová - SIKO 60

21 SIKORA Radek 79 Orlová - SIKO 59

21 VALENTA Milan 62 Orlová - SIKO 58

51 SIKORA Ladislav 62 Orlová - SIKO 76

51 SKÁCELÍK František 65 Orlová - SIKO -0 73

61 POSKER Jan 58 Orlová - SIKO 64

70,5 BOLCAROVIČ Ondřej 09/92 Orlová - SIKO +62

71 CHLÁPEK Josef 61 Orlová - SIKO 54

91 MIKULÍČEK Vladimír 68 Orlová - SIKO 49

111 KUCHAŘ Ladislav 51 Orlová - SIKO 41

111 KOCUR Rostislav 63 Orlová - SIKO 41

131 SIONKALA Eduard 52 Orlová - SIKO 38

141 SIKORA Filip 01/97 Orlová - SIKO +30

200,5 STEFFEK Pavel 63 Orlová - SIKO -0

51 HEUMAN Ivan 80 Orlová - Slávia SK 69

51 KLEPRLÍK Kamil 79 Orlová - Slávia SK 67



131 MUSIL Milan 60 Orlová - Slávia SK 38

161 SWACZYNA Radek 88 Orlová - Slávia SK +46

161 ZÁŘICKÝ Petr 78 Orlová - Slávia SK +5

181 VOLNÝ Tomáš 77 Orlová - Slávia SK 26

101 KOLONIČNÝ Petr 75 Ostrava - Hrabůvka Sokol TJ

141 PAJAK Wojciech 70 Ostrava - Hrabůvka Sokol TJ

151 ROHÁČ Pavel 56 Ostrava - Hrabůvka Sokol TJ

181 VAVREČKA Radomír 71 Ostrava - Hrabůvka Sokol TJ

7 BAJGER Ondřej 02/94 Ostrava - Mittal 44

8 BENEŠ Michal 03/94 Ostrava - Mittal 31 -80 69

9 MERTA David 90 Ostrava - Mittal 28

18,5 RATAJSKÝ Vít 63 Ostrava - Mittal -0

26 KNÝBEL Kamil 90 Ostrava - Mittal -0 47

31 FABIÁN Tomáš 89 Ostrava - Mittal 36

35,5 MATĚJKA Kamil 05/94 Ostrava - Mittal -34 +62

36 VEDRAL David 93 Ostrava - Mittal -0 30

50,5 PAVLÍK Tibor 02/96 Ostrava - Mittal -0 +31 +38

110,5 MIKESKA Jakub 91 Ostrava - Mittal -0 -33

111 KRATOCHVÍL Michal 04/95 Ostrava - Mittal 42

150,5 BAJGER Jiří 72 Ostrava - Mittal +17

26 BUGAJ Pavel 78 Ostrava - Poruba TTC 76

31 SOLANSKÝ Pavel 73 Ostrava - Poruba TTC 55

36 OSWALD Pavel 73 Ostrava - Poruba TTC 52

41 POSPÍŠIl Zdeněk 79 Ostrava - Poruba TTC 48

70,5 TÉMA Miroslav 56 Ostrava - Poruba TTC -25

91 KOLÁŘ Martin 73 Ostrava - Poruba TTC

101 OSWALD Petr 73 Ostrava - Poruba TTC -0

141 DANKO Petr 66 Ostrava - Poruba TTC

70,5 JAVŮREK Martin 70 Ostrava - Svinov

41 KUBALA Petr 79 Ostrava - Svinov SK 46

41 JAVŮREK Jiří 69 Ostrava - Svinov SK 44

46 PRZYBYLA Michal 83 Ostrava - Svinov SK 42

101 FOLDYNA Radek 81 Ostrava - Svinov SK 23

131 SKULINA David 91 Ostrava - Svinov SK -14

131 UTÍKAL Zdeněk 63 Paskov - Orel

141 ŘEHA Adam 89 Paskov - Orel

151 KYPR Tomáš 89 Příbor - Sokol TJ

161 KRČEK Kamil 66 Příbor - Sokol TJ

161 PAVLIŠTÍK Břetislav 64 Příbor - Sokol TJ

181 STAŇA Pavel 45 Příbor - Sokol TJ

121 IVÁNEK Svatomír 58 Pstruží - Sokol TJ



141 ŠIGUT Tomáš 77 Pstruží - Sokol TJ

161 NEUBAUER Valdemar 68 Pstruží - Sokol TJ

161 POPELÁŘ Radim 67 Pstruží - Sokol TJ

81 LAPISZ Břetislav 65 Radvanice - Bárt. - Sokol TJ

150,5 STANO Aleš 62 Radvanice - Bárt. - Sokol TJ

161 MERTA Tomáš 66 Radvanice - Bárt. - Sokol TJ

131 VOLNÝ Marek 67 Ropice - Sokol TJ

161 BUGOŠ Rostislav 78 Ropice - Sokol TJ

180,5 FLAIŠINGER Richard 50 Ropice - Sokol TJ

181 PRZECZEK KamiL 80 Ropice - Sokol TJ

26 PUPÁK Ladislav 65 Studénka MSV 83

31 INDERSKÝ Martin 79 Studénka MSV 58

36 INDERSKÝ Lukáš 76 Studénka MSV 53

91 HORUT Daniel 81 Studénka MSV -40

110,5 TYL Richard 74 Studénka MSV -33

120,5 VYVIAL Jaroslav 70 Studénka MSV +25

151 MACHÁČEK Pavel 64 Studénka MSV

21 KARCZMARCZYK Michal 91 Třinec - TŽ 56 +86

25,5 KOŽDOŇ Marian 72 Třinec - TŽ -50

31 MARTYNEK Krzysztof 74 Třinec - TŽ 40

31 CIESLAR Jaroslav 64 Třinec - TŽ 34

46 KRATOCHVÍL Tomáš 05/92 Třinec - TŽ 25 63

46 JURGA Petr 64 Třinec - TŽ -67 77

50,5 URBANCZYK Jiří 65 Třinec - TŽ

81 CIESLAR Radek 67 Třinec - TŽ 50

151 URBANCZYK Tomáš 91 Třinec - TŽ -0 +30

181 NÁVRAT Lubomír 53 Třinec - TŽ -14

46 CABÁK Josef 49 Vratimov - MG Odra Gas 78

61 KALINA František 89 Vratimov - MG Odra Gas 60

101 ŽELÁZKO Tomáš 64 Vratimov - MG Odra Gas -75

121 ŠTŮSEK Dušan 57 Vratimov - MG Odra Gas 28

161 ČTVRTNÍČEK Luboš 67 Vratimov - MG Odra Gas 32
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KRAJSKÝ ŽEBŘÍČEK ŽEN  2009 -  10

09 

10
Přijmení, jméno Nar. Oddíl, klub okres ExL 1L 2L DI KS OP 1 OP 2 OP 3 OP 4

1 DOBEŠOVÁ Jana 08/68 SK Frýdlant n. O. FM 88

2 VALENTOVÁ Hana 09/73 Ferrum Frýdlant n. O FM 84

3 HRACHOVÁ Marie 11/63 SK Frýdlant n. O. FM 80

4 POLÁKOVÁ Veronika 11/81 Ferrum Frýdlant n. O FM 65

5 HORÁKOVÁ Libuše 09/79 Ferrum Frýdlant n. O FM 62

6 ROUBALOVÁ Nikola 03/88 SK Frýdlant n. O. FM 49

7 CHLEBCOVÁ Lucie 09/86 SK Frýdlant n. O. FM 28

8 ADÁMKOVÁ Karin 11/94 Baník Havířov KA -20 86

9 TOMANOVÁ Tamara 02/94 Baník Havířov KA -33 85

10 BEDNÁŘOVÁ Lenka 09/91 Baník Havířov KA 69

MYNÁŘOVÁ Karolina 09/96 Baník Havířov KA 40 +74

HORNÁ Petra 11/86 Bobrovníky - Sokol OP -13 35 77

HRANICKÁ Jana 07/71 USP Muglinov OV 55

LITERÁKOVÁ Taťána 10/70 Komorní Lhotka KA -0 49

ŠTACHOVÁ Veronika 12/81 Frenštát p. R. NJ 35

15,5 FOJTÍKOVÁ Jana 11/64 Baník Havířov KA -20

SIKOROVÁ Kamila 02/97 Orlová - SIKO KA +5

DVOŘÁČKOVÁ Denisa 02/95 Nový Jičín NJ -0 +64

KLIŠOVÁ Alena 09/56 FM - Slezan FM -0 52

SONROVÁ Gabriela 05/81 SK Srýdlant n. O. FM 93

ŠEVCOVÁ Eva 05/77 SK Srýdlant n. O. FM 75

20,5 PORUBOVÁ Michaela 07/88 Ferrum Frýdlant n. O. FM -0

VELIČKOVÁ Petr 04/91 SK Srýdlant n. O. 56

SPĚVÁČKOVÁ Silva 10/33 Hrabůvka OV -75 51

TREFILOVÁ Veronika 04/96 Nový Jičín NJ 31

LAZECKÁ Kateřina 11/92 Studénka NJ 25

JÁROVÁ Dana 08/58 FM - Slezan 17

25,5 VAŇKOVÁ Zina 03/43 Fulnek NJ +27

26 HRADILOVÁ Ivana 08/65 Polanka OV -0 33

26 KAROLOVÁ Sylvie 11/90 Orel Paskov FM 19 71

26 JANÁSKOVÁ Iva 09/95 Mittal Ostrava OV 47

26 KOBLOVSKÁ Dominika 08/98 Mittal Ostrava OV 41

26 ŘEHOVÁ Tereza 02/95 Orel Paskov FM 35

26 JURDZINOVÁ Petra 01/96 Mittal Ostrava OV 30

26 VÁCLAVÍKOVÁ Anežka 03/96 Mittal Ostrava OV 26

Soutěže  družstev mužů

11. - 15.

16. - 20.

21. - 25.

26. - 32.


